
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про  передачу в оренду  земельної ділянки 

 
Розглянувши заяву Гомболевської Наталії Володимирівни щодо укладання 

договору оренди землі у зв’язку зі зміною власника об’єкта нерухомого майна та 
додані до неї документи, відповідно до ст. 120 Земельного та ст. 377, 415 
Цивільного кодексів, ч. 3 ст. 7 Закону України «Про оренду землі», керуючись 
ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 	 Гірська 
сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати гр. Гомболевській Наталії Володимирівні в оренду терміном на 1 
років із земель комунальної власності земельну ділянку для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, яка розташована за адресою Київська область 
Бориспільський район, с. Гора, вул. Центральна, 39, площею 0,0500 га, 
кадастровий номер 3220883201:01:011:0124. 

2. Встановити річну орендну плату за користування вказаною у п. 1 даного 
рішення земельною ділянкою в розмірі 12 % від її нормативно грошової оцінки. 

3. Доручити голові Гірської сільської ради, Дмитрів Р.М., укласти від імені 
ради договір оренди землі згідно даного рішення. 

4. Зобов'язати гр. Гомболевську Наталію Володимирівну зареєструвати  право 
оренди земельної ділянки відповідно до норм чинного законодавства. 

5. Здійснення контролю за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської 
діяльності, депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень 
ради. 

 
с. Гора 
від 30 листопада 2020 року 
№ 27-1-VІІІ    
 
 
Сільський голова                                                                                    Р.М. Дмитрів 


